

## **Consultas Realizadas**

## Licitación 392783 - Lp1676-21 Adquisición de Equipos para Mejoramiento del Sistema de Alimentación

Consulta 1 - Plazo de entrega.

Consulta Fecha de Consulta 14-10-2021

Buenos días.

Podrían aclarar cuál sería el plazo de entrega de las baterías, teniendo en cuenta que en las especificaciones técnicas se mencionan un plazo de 60 días y en el pliego se indica 30 días desde la firma del contrato.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-10-2021

Sirvanse considerar para la elaboración de sus ofertas lo establecido en la ADENDA Nº 1.

## Consulta 2 - Especificaciones Técnicas

Consulta Fecha de Consulta 25-10-2021

Solicitamos que donde dice "La bateria estara formada por 6 celdas de 2V, con tension nominal total de 12V, dispuesta en en vasos de plastico ABS retardante a las llamas, hermetico, de alta resistencia a impactos." diga, "La bateria estara formada por 6 celdas de 2V, con tension nominal total de 12V, dispuesta en en vasos de plastico de ABS o PP, retardante a las llamas, hermetico, de alta resistencia a impactos."

**Respuesta** Fecha de Respuesta 26-10-2021

Sírvase considerar para la elaboración de su oferta lo establecido en el pliego de bases y condiciones y en las Especificaciones Técnicas publicadas en el SICP de la DNCP.

24/10/25 10:00 1/1